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תת"ע 4254/01/18 – גל יוסף יולביץ נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

תת"ע 4254-01-18 מדינת ישראל נ' יולביץ
תיק חיצוני: 90510507966

 

מספר בקשה:2
השופט אבישי קאופמן בפני

גל יוסף יולביץ מבקשים
נגד

מדינת ישראל משיבים
החלטה

ובנסיבות שנוצרו עקב ההחלטה בדבר גזר הדין,  וזאת לאחר מתן  בו מהודאתו,  זה הגיש הנאשם בקשה לחזור  בתיק 
הקפאת הגשת אישומים המבוססים על מערכת האכיפה א'3.

המאשימה מתנגדת לבקשה, וטוענת כי לא מתקיימים במקרה דנן נסיבות המצדיקות חזרה מהודאה.

לכאורה הדין עם המאשימה. אין מדובר במי שהודה בעבירה שלא מרצונו, אלא שהוא טוען כי לאחר הודאתו וגזירת דינו
נודע לו כי יש ספק בתקינות מערכת האכיפה. יוער כי אין מדובר בעובדות חדשות, טענות כנגד מערכת האכיפה עולות
ותיק דומה אמור להתחיל להתנהל וקרוב לסיומו בבית המשפט בעכו,  זמן, תיק "עקרוני" מתנהל  בבתי המשפט מזה 

בבית משפט זה בתקופה הקרובה.

יכולים היו להיות מודעים להן, והנחיית הפרקליטות אינה בבחינת לפיכך, אין המדובר בעובדות אשר הנאשם ובא-כוחו 
עובדה חדשה, אלא לכל היותר חיזוק לטענות כי אמינות מערכת א'3 טרם הוכחה.

מנגד, בנסיבות דומות הסכימה לאחרונה המדינה לקבלת ערעורו של מי שהודה בעבירה ביום 6.6, ערב פרסום הנחיית
בית המשפט קבע  עומר אגברייה,  בעניין   37212-06-18 ובעפ"ת  שרש)  בעניין   37322-06-18 (עפ"ת  הפרקליטות 
המחוזי בחיפה: "לאחרונה הוברר כי תקינות ואמינות מצלמות המהירות אשר אחת מהן צילמה את רכבו של המערער
בעת ביצוע העבירה, נבחנת ונבדקת על ידי המשיבה... בנסיבות אלה, סבורני כי קיים חשש שנגרם למערער עיוות דין

בעת שנשפט בהעדרו, ומשכך סבורני כי יש לקבל את הערעור בשל נתון חדש זה".

זה בהליך  לנקוט  היה הנאשם  יכול  לעיל,  לאור האמור  כך שלכאורה,  בתוך תקופת הערעור,  מוגשת  הבקשה שבפניי 
וסיכויי הצלחתו היו לא מבוטלים.
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לאור כל האמור לעיל, החלטתי להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו בתיק זה, וזאת כפוף לתשלום הוצאות בסך
300 ₪, בתוך 60 יום מהיום.

אם ישולם הסכום הנדרש, יבוטל פסק הדין והתיק ייקבע למעקב בהמתנה להכרעה בשאלת תקינות מערכת האכיפה.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018.
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